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Lõppes rahvusvaheline õppus Sabre Strike

Lõppes rahvusvaheline õppus Sabre Strike

Täna lõppes Balti riikides ja Poolas aset leidnud õppus Sabre Strike ning sellel osalenud Scoutspataljon
naaseb Lätist Adaži polügoonilt koduväeossa Paldiskis.

“Õppus läks korda ja mul on hea meel, et Balti pataljon Scoutspataljoni juhtimisel hinnati lahinguvõimeliseks
ning kolme Balti riigi kaitsealane koostöö järjest tugevneb,” ütles Scoutspataljoni ülem kolonelleitnant
Andrus Merilo.

Õppuse lahingud Adaži polügoonil lõppesid eile ning lõpurivistusel autasustati õppusel osalenud iga riigi
parimat sõdurit. Eestist pälvis selle tunnustuse Scoutspataljoni B-kompanii jaoülem vanemseersant Rauno
Pall.

1.-19. juunini Eestis, Lätis, Leedus ja Poolas aset leidnud õppus Saber Strike on Ameerika Ühendriikide
Euroopa väejuhatuse õppus, mille eesmärk on üksuste koostöö harjutamine ühisoperatsioonideks. Tänavu oli
õppuse rõhk pandud Balti pataljoni hindamisele ja üksuste staapide treenimisele rahvusvahelise operatsiooni
raamistikus.

Õppuse juhtstaap asus Leedus ning Lätis viidi läbi maaväeüksuste koostööõppus, kus Eestist osales
Scoutspataljon kahe mehhaniseeritud jalaväekompanii ja toetuselemendiga. Õppuse ajal paiknesid Ämari
lennubaasis Ameerika Ühendriikide kaheksa ründelennukit A-10 ja tegid Eesti õhuruumis madallende ning
Nurmsi lennuväljal harjutasid ameeriklased kahe transpordilennukiga C-130 lasti viskamise ettevalmistamist.

Õppusel osales üle 6000 kaitseväelase Kanadast, Taanist, Eestist, Soomest, Saksamaalt, Lätist, Leedust,
Norrast, Poolast, Sloveeniast, Ühendkuningriigist ja Ameerika Ühendriikidest.

Sabre Strike’i on korraldatud alates 2010. aastast ning õppuse põhitegevus toimub igal aastal erinevas Balti
riigis.

Eesti, Läti ja Leedu panustavad 2016. aastal NATO reageerimisjõududesse ühise Balti pataljoniga, mille
tuumiku moodustab Scoutspataljon. Läti ja Leedu panustavad kumbki ühe jalaväekompaniiga, samuti tulevad
Lätist ja Leedust pioneeri- ja tankitõrjerühmad, sõjaväepolitseinikud ning õhutulejuhid. Pataljoni juhib
Scoutspataljoni ülem kolonelleitnant Andrus Merilo.

Pataljoni väljaõpe jätkub oktoobris ja novembris Hispaanias, Portugalis ja Itaaliastoimuva NATO
reageerimisjõudude sertifitseerimisõppusegaTrident Juncture.

Balti riigid moodustasid ühise pataljoni juba kolmandat korda. Esimene ühispataljon tegutses aastatel 1994 -
2003 ning andis toona paljudele kaitseväelastele esimese rahvusvahelise koostöökogemuse. 2010. aastal
panustasid Balti riigid ühise pataljoniga NATO reageerimisjõudude 14. rotatsiooni koosseisu.


